关于中桥校区2015年寒假安排的通知

各部门：
根据校历安排，经研究，现将2015年寒假及假期前后主要工作安排通知如下：

一、寒假放假安排

	时  间
	内  容
	备  注

	1月29日～3月7日
	学生寒假
	1月29日～3月7日

	1月29日～1月30日
	教研活动
	1月29日～1月30日

	1月31日～2月4日
	干部离任交接
	1月31日～2月4日

	2月2日～3月6日
	教职工寒假
	2月2日～3月6日

	3月6日
	学院管理人员、机关

直属部门人员报到
	3月6日

	3月7日
	教师报到
	3月7日

	3月8日
	学生报到
	3月8日

	3月9日
	正式上课
	3月9日

二、寒假及假期前后主要工作安排

（一）各部门认真完成本学期各项工作，做好办公室调整等工作，利用假期，做好对接、延续工作，筹备好新学期工作。
各离任与新任干部按组织部要求，依据《无锡职业技术学院干部离任交接办法》要求，主动沟通协调，相互学习、共同研讨，完成好交接工作。

（二）各部门认真组织全体教职工围绕“师德师风建设”、“以生为本、转变工作作风（方式）”、“教书育人、管理育人、服务育人”、“专业内涵建设”等主题开展专题讨论和教研活动。1月30日向教务办提交讨论记录（用A4纸手写），由教务办统一交质控部。

各教学部门按照教学计划和学校要求，认真完成本学期的教学工作，加强教学管理和期末考试管理，严肃考试纪律，及时完成阅卷评分和成绩登录，切实做好教学资料的整理、归档，安排落实好下学期的教学任务。教务办做好督促检查工作。

（三）切实做好假期安全保卫工作。各部门要高度重视校园安全保卫工作，增强安全意识，加强防范措施。放假前，各部门要对师生员工进行安全和公共卫生防疫教育，强调自我防范，提倡文明节俭，远离黄赌毒、传销等一切非法活动；要在各自管辖范围内进行以防火、防盗为重点的安全检查，落实整改措施。学校将在1月28日前组织全校安全大检查。后勤部门安排好假期岗位值班，组织必要的抢修力量，确保假期水、电、气及食堂用餐等的正常供应。
（四）学生管理部门要妥善安排留校学生的假期生活。学生工作条线要准确掌握留校学生动态，做好留校学生春节慰问等工作。加强假期留校学生安全管理，确保留校学生假期学习、生活正常。

（五）进一步加强假期值班工作。目前正值机构调整干部交替期间，各部门要坚守工作岗位、认真履行职责，确保各项工作实现平稳过渡，切实维护校园和谐稳定。保卫科牵头做好中桥校区安全值班工作，加强校园治安管理，防止各类事故的发生；值班人员必须准时到位，认真负责做好值班工作；中层及以上干部假期中要开启手机，保持通讯联络畅通。
以上通知，请遵照执行。
经济管理学院  中桥校区管委会

2015年1月27日